
１　総　括

　（歳　入）

1

2

4

5

6

7
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9

　（歳　出）

国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 総 務 費 54,500 10,191 64,691 10,191

3 民 生 費 55,380 55,380

4 衛 生 費 629,703 629,703

5 公 債 費 96,821 96,821

6 予 備 費 10,000 10,000

846,404 10,191 856,595 10,191

20,000

繰 越 金 1,000 10,191 11,191

846,404 10,191 856,595歳入合計

140,000 140,000組 合 債

歳出合計

一般財源

（単位　千円）

特　定　財　源

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計

諸 収 入 19,590 19,590

寄 附 金 1 1

繰 入 金 20,000

2財 産 収 入 2

分 担 金 及 び 負 担 金 563,476 563,476

使 用 料 及 び 手 数 料 102,335 102,335

令和２年度東葛中部地区総合開発事務組合一般会計補正予算（第１号）説明書

歳入歳出予算事項別明細書

（単位　千円）

補正前の額 補正額 計款


